[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      22.03.2022 № 200
                            г. Похвистнево

      О внесении изменений в муниципальную
      программу «Управление и распоряжение
      муниципальным имуществом муниципального
      района Похвистневский Самарской области
     на 2021-2025 годы»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 24.12.2021  № 69 «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести   в   муниципальную    программу «Управление    и    распоряжение

муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 10.08.2020 № 620 (с изменениями от 30.12.2020 № 1038, от 09.02.2021 № 100, от 05.10.2021 № 806, от 30.12.2021 № 1096) следующие изменения:
- В Паспорте муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований  муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований   Программы
	- Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский в соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский о бюджете района на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета района и при его формировании на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 45128,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 31816,6 тыс. рублей;

2022 год – 3575,0 тыс. рублей;

2023 год – 3240,8 тыс. рублей;

2024 год – 3240,8 тыс. рублей;

2025 год – 3255,6 тыс. рублей.»

-  В  Паспорте подпрограммы I «Оценка недвижимости, признания и регулирование отношений муниципальной собственности»  раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I» изложить в новой редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I
	- Финансирование подпрограммы I осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский в соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский о бюджете района на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета района и при его формировании на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования подпрограммы I составляет 30782,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 28892,6 тыс. рублей;

2022 год – 634,2 тыс. рублей;

2023 год – 300,0 тыс. рублей;

2024 год – 300,0 тыс. рублей;

2025 год – 655,6 тыс. рублей.

-   В Паспорте подпрограммы II «Содержание Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы II
	-         Финансирование           подпрограммы          II
осуществляется    за     счет     средств        бюджета
муниципального       района       Похвистневский     в
соответствии       с            решением           Собрания
представителей          муниципального            района
Похвистневский        о       бюджете       района      на
соответствующий  финансовый  год и  уточняется  в

процессе    исполнения      бюджета         района      и
при  его формировании  на  очередной   финансовый
год.

Общий  объем   финансирования   подпрограммы   II

Составляет  14346,4  тыс. рублей,   в   том  числе по
годам:

2021 год – 2924,0 тыс. рублей;

2022 год – 2940,8 тыс. рублей;

2023 год – 2940,8 тыс. рублей;

2024 год – 2940,8 тыс.рублей;

2025 год – 2600,0 тыс.рублей.

-  Приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации  муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции (Приложение 3 к Постановлению).
    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы          М.К. Мамышева.

    4. Разместить Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

 Глава  района                                                    Ю.Ф. Рябов
Приложение 3

к Постановлению Администрации

муниципального района Похвистневский

Самарской области

от 22.03.2022 № 200
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района

Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы»

	№ п.п.
	Наименование финансирования
	Объемы  финансирования муниципальной программы, в том числе по годам, тыс.руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Всего на реализацию муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы», в том числе:  45128,8 тыс.руб.
	31816,6
	3575,0
	3240,8
	3240,8
	3255,6

	- бюджет района  45128,8 тыс.руб.
	31816,6
	3575,0
	3240,8
	3240,8
	3255,6

	1.1.

	Подпрограмма I «Оценка недвижимости, признания и регулирование отношений муниципальной собственности»
	28892,6
	634,2
	300,0
	300,0
	655,6

	Всего на реализацию Подпрограммы I, в том числе:  30782,4 тыс.руб.
	28892,6
	634,2
	300,0
	300,0
	655,6

	- бюджет района  30782,4 тыс.руб.

	2.1.
	Подпрограмма II «Содержание Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области»

	Всего на реализацию Подпрограммы II, в том числе:   14346,4 тыс.руб.
	2924,0
	2940,8
	2940,8
	2940,8
	2600,00

	- бюджет района  14346,4 тыс.руб.
	2924,0
	2940,8
	2940,8
	2940,8
	2600,00

	3.1.
	Подпрограмма III «Оказание имущественной поддержки субъектов МСП при предоставлении муниципального имущества муниципального района Похвистневский»
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего на реализацию Подпрограммы III, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-